
WEINPRES
made for home



Unser CUPsortiment

Rinderkraftbrühe | 500ml

Gulasch| 350g

Rotes Curry mit Huhn | 500ml

Geschnetzeltes in Rahmsauce | 500g

Sugo – Fleischsauce | 500ml

Tomatensauce | 500ml

Spätzle | 1,5kg

| von uns handwerklich & in kleinen Mengen hergestellt |
| aus besten natürlichen Zutaten | so regional wie möglich | ohne zusätzliche Aromen oder Farbstoffe | 

handmade in F
ilzmoos

3,50 €

8,00 €

7,00 €

8,50 €

7,00 €

6,50 €

8,00 €

Grünes Curry | 500ml 7,00 €


